
UCHWAŁA NR LVII/432/2014 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia 10 września 2014 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVIII/375/2014 z dnia  
 22 stycznia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594 z późniejszymi zm.) w związku z art. 89 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 
2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.),Uchwały Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 
2013 r. Nr XLVII/367/2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok 
oraz Nr XLVII/368/2013 z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 2014- 2023 r., Uchwały Rady Miejskiej Nr 
L/391/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu Nr XLVIII/375/2014 z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
Dotychczasowy § 1 Uchwały z dnia 22 stycznia 2014 roku Nr XLVIII/375/2014 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego zmieniony Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/391/2014 z 
dnia 28 lutego 2014 r. otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku kredyt długoterminowy w kwocie 2 373 570,29 zł z 
tego: 

· na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   - 863 168,24 zł 
oraz 

· 1 510 402,05 zł - na pokrycie planowanego deficytu związanego z realizacją  
zadań inwestycyjnych:     

- Budowa ulicy Krótkiej na Fugasówce   - 200 000,00 zł 
- Remont parkingu przy Placu Wolności w Ogrodzieńcu - 300 000,00 zł 
- Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu  - 264 258,05 zł 
- Budowa II etapu oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Ogrodzieniec        - 496 144,00 zł 
- Zakup koparko ładowarki     - 250 000,00 zł” 

 
. 
 
 
 



§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 


